
Uchwała Nr VII/138/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  co 

następuje: 

 

§1.Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych będących na stanie Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118 wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego  w Wojsławicach. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

        Wojciech Rychlik 

        Członkowie Zarządu:  

        Tomasz Ziółkowski 

        Katarzyna Balzam 

        Ewa Mielczarek - Sójka 

        Joanna Pawłowska 

  

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


Załącznik do Uchwały Nr VII/138/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 15 listopada 2024 r. 
 

 

Lp. Numer - Księga 

/jednostka 

Nazwa Rok 

produk

cji 

Wartość początkowa/ 

umorzenie 

Przyczyna likwidacji Sposób likwidacji 

środków trwałych 

1.  000002/ZSRCKU Garaż murowany 1970 7.184,19 zł /         

Umorzona całość 

Popękane ściany, nieużytkowane Do rozbiórki 

2.  000003/ZSRCKU Garaż murowany 1970 7.437,52 zł         

Umorzona całość 

Popękane ściany, nieużytkowane Do rozbiórki 

3.  000013/ZSRCKU Inwentarski – 

(cielętnik) 

1973 166.700,30 zł  

Umorzona całość 

Popękane ściany, zarwany dach, 

nieużytkowane 

Do rozbiórki 

4.  000016/ZSRCKU Szopa na narzędzia 1959 23.694,84 zł 

Umorzona całość 

Spalona Wykreślenie z ewidencji 

środka trwałego 

5.  000018/ZSRCKU Silos zbożowy 20 ton 1994 1.525,79 zł / 

Umorzone 1.459,57 zł 

Przegnita podłoga/ skorodowany/nienadający 

się do użytku 

Sprzedaż w formie 

ogólnodostępnego 

przetargu ofertowego 

6.  000020/ZSRCKU Silos zbożowy 20 ton 1994 1.525.79 zł / 

Umorzone 1.434.57 zł 

Przegnita podłoga/ skorodowany/nienadający 

się do użytku 

Sprzedaż w formie 

ogólnodostępnego 

przetargu ofertowego 

7.  000027/ZSRCKU Parkan z siatki na 

podmurówce 

1969 8.680,54 zł  

Umorzona całość 

Uszkodzony/przewrócony Do rozbiórki 

8.  000031/ZSRCKU Urządzenie 

elektryczne do 

ogrzewania 

1998 27.576,21 zł 

Umorzona całość 

Zamortyzowane Likwidacja  

9.  000075/ZSRCKU Pompa WILO TOP 2-

80/1-10 

2008 9.424,50 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzona/ skorodowana  Likwidacja 

10.  000076/ZSRCKU Pompa WILO IL 

65/110-3/3 

2008 5.086,18 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzona/ skorodowana  Likwidacja 

11.  000109/ZSRCKU Młyn z odsiewaczem 1994 17.878,21 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzony/niekompletny Likwidacja 



12.  000110/ZSRCKU Dozownica wagowa 1994 6.438,00 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzona/ nie spełnia wymogów, brak 

atestów 

Likwidacja 

13.  000111/ZSRCKU Zestaw do kaszy 1994 4.662,00 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzony/niekompletny Likwidacja 

14.  000112/ZSRCKU Odpylacz EGO 1994 2.065,87 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzony/niekompletny Likwidacja 

15.  000063/ZSRCKU Komora gazowa -

galwaniczna 

1996 6.490,40 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzona/niekompletna Likwidacja 

16.  000067/ZSRCKU Miernik bieli 1997 4.880,00 zł 

Umorzona całość 

Nie spełnia wymogów/brak atestów Likwidacja 

17.  000069/ZSRCKU Zmywarka do naczyń 2006 4.840,00 zł 

Umorzona całość 

Zużyta/skorodowana/brak atestu Likwidacja 

18.  000043/ZSRCKU Kosiarka Rotacyjna 

MESKO 

1996 6.500,00 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzona/ niekompletna/brak przeglądów 

technicznych  

Likwidacja 

19.  000048/ZSRCKU Agregat U-77 1997 6.300,00 zł 

Umorzona całość 

Zdeformowany/brak przeglądów technicznych Likwidacja 

20.  000050/ZSRCKU Wycinacz kiszonki 

szczękowy L-1/2 

1997 3.900,00 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzony/skorodowany/brak przeglądów 

technicznych 

Likwidacja 

21.  000053/ZSRCKU Spulchniacz 1997 5.060,00 zł 

Umorzona całość 

Zdeformowany/brak przeglądów technicznych Likwidacja 

22.  000114/ZSRCKU Rozrzutnik obornika 

N-235 

1994 5.000,00 zł 

Umorzona całość 

Zdeformowany/brak przeglądów technicznych Likwidacja 

23.  000058/ZSRCKU Stanowisko kontroli 

opryskiwaczy 

2002 24.199,99 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzone/niekompletne/nie spełnia 

wymogów technicznych 

Likwidacja 

24.  000072/ZSRCKU Dygestorium –wyciąg 

wentylacyjny 

1998 12.200,00 zł 

Umorzona całość 

Nie spełnia wymogów technicznych/brak 

atestów 

Likwidacja 

25.  000118/ZSRCKU Zbiornik do mleka 650 

l 

1994 7.282,02 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzony/skorodowany Likwidacja 

26.  000071/ZSRCKU Centrala telefoniczna 1994 3.966,83 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzona/niekompletna Likwidacja 

 

 

27.  000087/ZSRCKU Mini ciągnik ELPOL 

K-1 

1996 18.700,00 zł 

Umorzona całość 

Uszkodzony/niekompletny Przekwalifikowanie na 

pomoce dydaktyczne 

28.  000079/ZSRCKU Naczepka asenizacyjna 1975 5.071,35 zł 

Umorzona całość 

Zdeformowany/brak przeglądów technicznych Likwidacja 



29.  000123/ZSRCKU Wóz asenizacyjny PT-

45 

1995 4.862,47 zł 

Umorzona całość 

Skorodowany/niekompletny Likwidacja 

30.  000094/ZSRCKU Segment – kontener 

socjalny 

1987 5.644,83 zł 

Umorzona całość 

Skorodowany/niekompletny Likwidacja 

     31. 000124/ZSRCKU Domek stalowy typ R-

0102T-117 

1988 4.678,41 zł 

Umorzona całość 

Skorodowany/niekompletny Likwidacja 



 


